Совет депутатов муниципального образования

                             Ибердусское сельское поселение

 Касимовского муниципального района  Рязанской области
         (третьего созыва)
            РЕШЕНИЕ

          09 ноября 2021г.                                                                                                                        № 60
                                                                              с.Ибердус
О внесении изменений в решение Совета депутатов  муниципального образования — Ибердусское сельское поселение Касимовского муниципального района Рязанской области «Об установлении на территории муниципального образования — Ибердусское сельское поселение Касимовского муниципального района Рязанской области налога

на имущество физических лиц» от 18.11.2014 г.№ 10

     Рассмотрев экспертное заключение министерства по делам территорий и информационной политике Рязанской области о необходимости приведения в соответствие с изменениями федерального законодательства муниципальных правовых актов от 13.09.2021 г. №44, в соответствии с Налоговым Кодексом Российской Федерации, Совет депутатов муниципального образования — Ибердусское сельское поселение Касимовского муниципального района Рязанской области

                                                           решил:
1. Пп.4.6  решения Совета депутатов  муниципального образования — Ибердусское сельское поселение Касимовского муниципального района Рязанской области «Об установлении на территории муниципального образования — Ибердусское сельское поселение Касимовского муниципального района Рязанской области налога на имущество физических лиц » от 18.11.2014 г. № 10  изложить в следующей редакции:

«4.6. 0,3 процента в отношении хозяйственных строений или сооружений, площадь каждого из которых не превышает 50 квадратных метров и которые расположены на земельных участках для ведения личного подсобного хозяйства, огородничества, садоводства или индивидуального жилищного строительства;»
      2. Настоящее решение подлежит  официальному опубликованию  в «Информационном бюллетене» Ибердусского сельского поселения Касимовского муниципального района Рязанской области,  вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и не ранее 01.01.2022 г.

Председатель Совета депутатов муниципального

образования – Ибердусского  сельского поселения

Касимовского муниципального района

Рязанской области                                                                                                   Т.Н.Штукина

Глава муниципального

образования – Ибердусского  сельское поселение

Касимовского муниципального района
Рязанской области                                                                                                 Т.Н.Штукина